מובהר לנאשמת כי החלטה זו ניתנת לפנים משורת הדין, לאחר התלבטות, ומעתה עליה לעשות כל שניתן על מנת להוכיח רצינות כוונותיה והתמדתה בטיפול, שאלמלא כן- לא ניתן יהיה להמשיך ולאפשר השתתפות בהליך.

הסנגור יסביר לנאשמת את ההחלטה לעומקה.

קובע דיון המשך ליום 9.7.23 בשעה 10:00.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.